Sutartyje ir jos prieduose nustatyta tvarka ir sąlygomis.
1.4.  Rangovo atliekami darbai  ir  kiti  sutartiniai  įsipareigojimai  detalizuojami kituose Sutarties 
punktuose ir Sutarties prieduose. 
2. Darbų kaina/kainodaros taisyklės
2.1.  Pradinės Sutarties vertė (toliau – Sutarties kaina) – 1 156 198,00 (vienas milijonas vienas 
šimtas penkiasdešimt šeši tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt aštuoni eurai 00 ct) Eur be 
pridėtinės  vertės  mokesčio  (toliau  –  PVM)  ir  1  398  999,58  (vienas  milijonas  trys  šimtai 
devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 58 ct) Eur su PVM. 
PVM sudaro 242 801,58 Eur (du šimtai keturiasdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai vienas euras 58 
ct). Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti ir visi kiti mokesčiai bei išlaidos, kurios atsiranda vykdant šią 
Sutartį.
Pradinės Sutarties vertę sudaro:
2.1.1. projektavimo paslaugų kaina – 20 500,00 Eur be PVM;
2.1.2. statybos darbai (statybos darbų kiekių kaina apskaičiuota pagal Pasiūlyme pateiktus įkainius) –